
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 

89 
8 
1 

52 
40 
41 

320 
77 
59 
14 
6 
2 

18 
36 
67 
28 
30 
5 

43 
34 
17 
96 

108 
22 
25 

886 
301 
11 

チ ーム名 

BRC 
東原庠舎東部校8年 １組 
か わゆう 農園　 延岡淡 水ア ユ 
HRG 
松本興産＋岡本道場 
モ ータ ーハ ウ ス き ずな家え ん  
森高千里と ゆかい な仲間た ち  
TEAM ZERO ＋ K工 房 
植 垣自動車 
藤海 産PJ・ WFマ ル タ ニ 
TEAM FRIENDS 
か わゆう 農園　 延岡淡 水ア ユ 
MCSマ ツ ザ キ  
モ ータ ーハ ウ ス き ずな家え ん  
チ ーム 　 八面山  
TEAM　 ZERO 
志摩レ ーシ ン グ  
UENOR&D　 BENGAL'S 
モ ータ ーハ ウ ス き ずな家え ん  
TEAM石井 
植 垣自動車 
CHM S50 Racing 
箱崎さ びし ん ぼ?楽部 
植 垣自動車 4号 
植 垣自動車 
チ ーム 　 バ ッ フ ァ ロ ー 
松本興産シ ン ち ゃ ん R＋岡道 
か わゆう 農園　 延岡淡 水ア ユ 

姓(L) 

井上　 正雄 
柴田　 紘孝 
河野　 忠夫 
原口　 遼太 
岡本　 卓矢 
石田　 浩之  
樺島　 光男 
村本　 裕作 
植 垣　 哲 也 
石松　 隼太 
児玉　 浩章 
河野　 悠太 
松崎　 隆次 
柏崎　 直樹 
原田　 竜一 
浮村　 明広 
有田　 陽次 
上野　 武美 
清水　 孝祐 
石井　 幸男 
小幡　 友彦 
鶴田　 勝 
橋本　 健太郎 
小川　 凌汰 
植 垣　 孔誠 
杉山 　 徳治 
松本　 普一 
児浪 　 仁  

車両 

MR150 
NSR 
GROM 
MR150 
NSF 
GROM 
GSX-R125（怪） 
GROM 
Z125 
NSR 
NSR50  
GROM 
GROM 
GROM 
GROM 
NSF100 
GROM 
GROM 
NSR 
XR100  
GROM 
KSR 
GROM 
Z125 
Z125 
NSR 
NSF 
GROM 

BestLap 

41.306 
41.418 
41.645 
41.690 
41.826 
41.863 
41.971 
42.149 
42.226 
42.347 
42.373 
42.480 
42.729 
42.815 
43.045 
43.133 
43.289 
43.833 
44.202 
44.202 
44.224 
44.320 
44.527 
44.581 
45.697 
46.210 
46.852 

差 

0.112 
0.339 
0.384 
0.520 
0.557 
0.665 
0.843 
0.920 
1.041 
1.067 
1.174 
1.423 
1.509 
1.739 
1.827 
1.983 
2.527 
2.896 
2.896 
2.918 
3.014 
3.221 
3.275 
4.391 
4.904 
5.546 

GAP 

0.112 
0.227 
0.045 
0.136 
0.037 
0.108 
0.178 
0.077 
0.121 
0.026 
0.107 
0.249 
0.086 
0.230 
0.088 
0.156 
0.544 
0.369 

0.022 
0.096 
0.207 
0.054 
1.116 
0.513 
0.642 

Laps 

10 
7 
9 

10 
14 
5 

10 
14 
12 
14 
12 
14 
13 
11 
10 
14 
14 
7 

13 
10 
14 
14 
10 
13 
11 
11 
8 

In Lap 

10 
3 
9 

10 
9 
4 
6 
9 
7 

13 
12 
6 
7 

11 
4 
8 
4 
3 
3 
3 
4 
3 
8 

12 
9 
3 
3 
0 

2nd Best 

41.393 
41.475 
41.921 
41.827 
41.973 
42.008 
42.249 
42.202 
42.470 
42.391 
42.855 
42.583 
42.736 
42.876 
43.555 
43.349 
43.340 
43.942 
44.276 
44.351 
44.245 
44.320 
44.819 
44.670 
46.032 
46.515 
47.016 

ベ ス ト 平均時速 

56.650 
56.497 
56.189 
56.129 
55.946 
55.897 
55.753 
55.517 
55.416 
55.258 
55.224 
55.085 
54.764 
54.654 
54.362 
54.251 
54.055 
53.384 
52.939 
52.939 
52.912 
52.798 
52.552 
52.489 
51.207 
50.638 
49.945 

- 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日: 2024/05/26 13:55:35 

計測:G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス : HSR九州 　 ド リ ームコ ース  

2024 SAGA Cup round2 
ス プ リ ン ト  

予選 

予選 開始時間 10:05:00 

HSR九州 　 ド リ ーム コ ース  0.650 km 

2024/05/26 10:05 


